
Congonhas, 27 de Setembro de 2013 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 4 | Nº 871 
 

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r 1 

 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 

 
 



Congonhas, 27 de Setembro de 2013 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 4 | Nº 871 
 

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r 2 

 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

  

 
 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 
RESOLUÇÃO Nº 011/2013 

 
Dispões sobre a aprovação do Plano Plurianual de Assistência Social 2014 à 2017. 
O Conselho Municipal de Assistência Social de Congonhas – CMAS, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei nº 2.114 de 01 de 



Congonhas, 27 de Setembro de 2013 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 4 | Nº 871 
 

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r 3 

 

outubro de 1996, que dispõe sobre a Política de Assistência Social no Município de Congonhas e dá outras providências, em sua centésima quadragésima 
segunda Plenária Ordinária, realizada no dia vinte do mês de agosto do ano de dois mil e treze, RESOLVE: 

Art. 1º - Aprovar o Plano Plurianual de Assistência Social para o período de 2014 à 2017 (dois mil e quatorze à dois mil e dezessete). 
Art. 3º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Congonhas, 10 de setembro de 2013-09-27 
 

Débora Nunes Abreu 
Presidente do CMAS de Congonhas – MG. 

 
 
 

E X P E D I E N T E 
 

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS 
 

ÓRGÃO GESTOR: 
Secretaria Municipal de Administração 
 
ÓRGÃOS PUBLICADORES: 
Secretaria Municipal de Administração 
Secretaria Municipal de Finanças 
Secretaria Municipal de Governo 
Câmara Municipal de Congonhas 
FUMCULT 
PREVCON 
 

 


		2013-09-27T18:30:45-0300
	FLAVIO SANTANA RODRIGUES:04566893626




